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Tête de course : N°644 ROUCHY Jeoffrey (1-16)

Départ : 29/06 - 13:48:18 87.22 km/h1:07.897N°671 BESSAC Alexandre-BenoîtMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 37°C        Piste : Sèche 88.66 km/h1:06.796N°644 ROUCHY JeoffreyRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 644 ROUCHY Jeoffrey CRG / IAME / VEGA 16 1:07.917
2 1 671 BESSAC Alexandre-Benoît RedSpeed / IAME / VEGA 16 0.221 0.221 1:07.897
3 3 651 VAUTHIER François Lando Norris / IAME / VEGA 16 5.296 5.075 1:08.152
4 628 ARNOULD Vincent Exprit / IAME / VEGA 16 6.682 1.386 1:08.271
5 3 782 FRANCOIS Ludovic Tony-Kart / IAME / VEGA 16 6.899 0.217 1:08.142
6 2 760 PERRIN  Christian RedSpeed / IAME / VEGA 16 9.828 2.929 1:08.430
7 4 698 VERHAMME Björn Tony-Kart / IAME / VEGA 16 11.494 1.666 1:08.308
8 8 667 SPENGLER Bruno Sodi / IAME / VEGA 16 11.647 0.153 1:08.169
9 9 623 COULET François Praga / IAME / VEGA 16 13.590 1.943 1:08.415
10 5 764 AYMARD Franck Lando Norris / IAME / VEGA 16 14.092 0.502 1:08.343
11 4 603 MARTIN  Kevin RedSpeed / IAME / VEGA 16 15.512 1.420 1:08.232
12 3 704 BOURDON Matthieu Lando Norris / IAME / VEGA 16 17.948 2.436 1:08.333
13 9 620 JEAN BAPTISTE Vincent Croc Promotion / IAME / VEGA 16 18.231 0.283 1:08.385
14 3 601 L'HOMME  Sylvain Lando Norris / IAME / VEGA 16 18.406 0.175 1:08.330
15 8 784 CASOLA  Laurent Tony-Kart / IAME / VEGA 16 18.936 0.530 1:08.476
16 4 748 RIMMAUDO Gilles Exprit / IAME / VEGA 16 19.788 0.852 1:08.617
17 9 756 DAIDONE Stéphane Alonso Kart By KR / IAME / VEGA 16 20.983 1.195 1:08.692
18 1 621 ELLENA Alain Lando Norris / IAME / VEGA 16 22.403 1.420 1:08.872
19 5 710 BRUYERE Didier Croc Promotion / IAME / VEGA 16 23.489 1.086 1:08.637
20 8 666 RICHARD Déborah Kosmic / IAME / VEGA 16 28.825 5.336 1:08.961
21 9 767 DENIS Stéphane RedSpeed / IAME / VEGA 16 31.199 2.374 1:08.748
22 9 737 ROUSSEAU Jérôme Gillard / IAME / VEGA 16 31.411 0.212 1:09.132
23 2 634 OLIFIRENKOFF  Bastien Lando Norris / IAME / VEGA 16 32.534 1.123 1:08.887
24 3 705 HOUOT Cédric EOS / IAME / VEGA 16 51.956 19.422 1:10.375
25 15 632 OLIFIRENKOFF  Thomas Lando Norris / IAME / VEGA 2 14 Tours 14 Tours 1:10.130
26 12 624 CELIER Augustin Croc Promotion / IAME / VEGA 2 14 Tours 0.528 1:09.348
27 2 779 LEFEVRE Nicolas Tony-Kart / IAME / VEGA 2 14 Tours 4.037 1:10.118
28 1 617 LECHIEN Alexis CS55 - SAINZ / IAME / VEGA 2 14 Tours 0.149 1:10.078
29 17 714 ROMERO Philippe Lando Norris / IAME / VEGA 1 15 Tours 1 Tour 1:11.034
30 25 642 SOULIE Julien LVR / IAME / VEGA 0 16 Tours 1 Tour
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Tête de course : N°644 ROUCHY Jeoffrey (1-16)

Départ : 29/06 - 13:48:18 87.22 km/h1:07.897N°671 BESSAC Alexandre-BenoîtMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 37°C        Piste : Sèche 88.66 km/h1:06.796N°644 ROUCHY JeoffreyRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour

X30 GENTLEMAN
1 782 FRANCOIS Ludovic Tony-Kart / IAME / VEGA 16 1:08.142
2 760 PERRIN  Christian RedSpeed / IAME / VEGA 16 2.929 2.929 1:08.430
3 3 764 AYMARD Franck Lando Norris / IAME / VEGA 16 7.193 4.264 1:08.343
4 1 704 BOURDON Matthieu Lando Norris / IAME / VEGA 16 11.049 3.856 1:08.333
5 3 784 CASOLA  Laurent Tony-Kart / IAME / VEGA 16 12.037 0.988 1:08.476
6 1 748 RIMMAUDO Gilles Exprit / IAME / VEGA 16 12.889 0.852 1:08.617
7 4 756 DAIDONE Stéphane Alonso Kart By KR / IAME / VEGA 16 14.084 1.195 1:08.692
8 1 710 BRUYERE Didier Croc Promotion / IAME / VEGA 16 16.590 2.506 1:08.637
9 4 767 DENIS Stéphane RedSpeed / IAME / VEGA 16 24.300 7.710 1:08.748
10 5 737 ROUSSEAU Jérôme Gillard / IAME / VEGA 16 24.512 0.212 1:09.132
11 1 705 HOUOT Cédric EOS / IAME / VEGA 16 45.057 20.545 1:10.375
12 2 779 LEFEVRE Nicolas Tony-Kart / IAME / VEGA 2 14 Tours 14 Tours 1:10.118
13 9 714 ROMERO Philippe Lando Norris / IAME / VEGA 1 15 Tours 1 Tour 1:11.034

X30 MASTER
1 644 ROUCHY Jeoffrey CRG / IAME / VEGA 16 1:07.917
2 671 BESSAC Alexandre-Benoît RedSpeed / IAME / VEGA 16 0.221 0.221 1:07.897
3 2 651 VAUTHIER François Lando Norris / IAME / VEGA 16 5.296 5.075 1:08.152
4 1 628 ARNOULD Vincent Exprit / IAME / VEGA 16 6.682 1.386 1:08.271
5 3 698 VERHAMME Björn Tony-Kart / IAME / VEGA 16 11.494 4.812 1:08.308
6 4 667 SPENGLER Bruno Sodi / IAME / VEGA 16 11.647 0.153 1:08.169
7 5 623 COULET François Praga / IAME / VEGA 16 13.590 1.943 1:08.415
8 2 603 MARTIN  Kevin RedSpeed / IAME / VEGA 16 15.512 1.922 1:08.232
9 6 620 JEAN BAPTISTE Vincent Croc Promotion / IAME / VEGA 16 18.231 2.719 1:08.385
10 1 601 L'HOMME  Sylvain Lando Norris / IAME / VEGA 16 18.406 0.175 1:08.330
11 2 621 ELLENA Alain Lando Norris / IAME / VEGA 16 22.403 3.997 1:08.872
12 4 666 RICHARD Déborah Kosmic / IAME / VEGA 16 28.825 6.422 1:08.961
13 1 634 OLIFIRENKOFF  Bastien Lando Norris / IAME / VEGA 16 32.534 3.709 1:08.887
14 7 632 OLIFIRENKOFF  Thomas Lando Norris / IAME / VEGA 2 14 Tours 14 Tours 1:10.130
15 6 624 CELIER Augustin Croc Promotion / IAME / VEGA 2 14 Tours 0.528 1:09.348
16 1 617 LECHIEN Alexis CS55 - SAINZ / IAME / VEGA 2 14 Tours 4.186 1:10.078
17 13 642 SOULIE Julien LVR / IAME / VEGA 0 16 Tours 2 Tours
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Tête de course : N°842 SILLITTI  Valentin (1-1)  /  N°846 ACHARD Evan (2-9)  /  N°814 BLANKESPOOR Mick (10-15)

Départ : 29/06 - 14:13:48 85.87 km/h1:08.967N°842 SILLITTI  ValentinMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 37°C        Piste : Sèche 86.90 km/h1:08.149N°814 BLANKESPOOR MickRecord de l'épreuve : 

N°835 12:20
Tour 10

Clt N° Pilote Nation Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 2 814 BLANKESPOOR Mick CRG / IAME / KOMET 15 1:09.065
2 1 842 SILLITTI  Valentin CRG / IAME / KOMET 15 0.354 0.354 1:08.967
3 1 846 ACHARD Evan Tony-Kart / IAME / KOMET 15 0.404 0.050 1:09.063
4 802 CHANTELOUP Tom CRG / IAME / KOMET 15 1.979 1.575 1:09.114
5 1 831 LATASTE Leny Exprit / IAME / KOMET 15 2.546 0.567 1:09.087
6 1 850 BATHEDOU Anton CRG / IAME / KOMET 15 3.082 0.536 1:09.244
7 9 833 GORGUES Maxime Croc Promotion / IAME / KOMET 15 3.156 0.074 1:09.067
8 892 DETRUCHE Loris Kosmic / IAME / KOMET 15 3.609 0.453 1:09.267
9 6 816 MORETON Emmy Tony-Kart / IAME / KOMET 15 5.085 1.476 1:09.136
10 825 REIS Mathéo CRG / IAME / KOMET 15 6.273 1.188 1:09.193
11 2 805 AESCHMANN Alexis Formula K / IAME / KOMET 15 6.901 0.628 1:09.441
12 1 812 BEAUDOU Enzo CRG / IAME / KOMET 15 8.299 1.398 1:09.215
13 8 819 CHETTIH Nolan LVR / IAME / KOMET 15 8.529 0.230 1:08.980
14 6 800 PRICAZ Joan CRG / IAME / KOMET 15 8.834 0.305 1:09.252
15 10 874 KUSSMAUL William MS Kart / IAME / KOMET 15 9.353 0.519 1:09.453
16 13 845 GIRARDET Maël CRG / IAME / KOMET 15 9.427 0.074 1:09.153
17 3 870 REYNAUD Paul Lando Norris / IAME / KOMET 15 9.988 0.561 1:09.118
18 4 876 BOUCHARD Arthur Kosmic / IAME / KOMET 15 12.373 2.385 1:09.568
19 4 852 DUSSOLLIET Nils MS Kart / IAME / KOMET 15 12.424 0.051 1:09.531
20 3 867 CAPELLI Cesar KR / IAME / KOMET 15 12.677 0.253 1:09.642
21 4 844 PEREIRA Laurena Sodi / IAME / KOMET 15 13.086 0.409 1:09.645
22 10 872 KUSSMAUL Lisa MS Kart / IAME / KOMET 15 14.202 1.116 1:09.515 +5.000
23 5 840 PRADIER Noémie CRG / IAME / KOMET 15 14.583 0.381 1:09.433 +5.000
24 5 857 MONTELEONE Louka Croc Promotion / IAME / KOMET 15 15.567 0.984 1:09.267 +5.000
25 1 851 GEORGIEV  Enzo Croc Promotion / IAME / KOMET 15 18.861 3.294 1:09.979
26 2 835 PIFARRE Paco CRG / IAME / KOMET 15 18.931 0.070 1:09.379
27 830 FASOLA Maxime Kosmic / IAME / KOMET 15 21.756 2.825 1:10.032
28 2 809 GAGNIOUD Tyléo CRG / IAME / KOMET 15 33.500 11.744 1:10.821
29 2 834 TOULOUMBADJIAN Emma Lando Norris / IAME / KOMET 8 7 Tours 7 Tours 1:10.118
30 6 886 COUSSAINS Etan Croc Promotion / IAME / KOMET 0 15 Tours 8 Tours

N°872 KUSSMAUL Lisa : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°43-872.
N°840 PRADIER Noémie : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°43-840.
N°857 MONTELEONE Louka : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°43-857.
Non classés

811 PIQUET Corentin Energy / IAME / KOMET Disqualifié 1:09.048

N°811 PIQUET Corentin : Disqualification de la séance - Non conformité de poids. Suivant la décision sportive N°44.
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Tête de course : N°589 URAL Charles (1-1)  /  N°597 MEYNARD Mike (2-4)  /  N°589 URAL Charles (5-5)  /  N°597 MEYNARD Mike (6-12)

Départ : 29/06 - 14:37:09 76.11 km/h1:17.809N°589 URAL CharlesMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 37°C        Piste : Sèche 77.38 km/h1:16.532N°589 URAL CharlesRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 1 597 MEYNARD Mike Formula K / MINI FR / VEGA 12 1:17.817
2 1 589 URAL Charles Praga / MINI FR / VEGA 12 0.669 0.669 1:17.809
3 525 DE PERETTI Andrea OK1 / MINI FR / VEGA 12 4.285 3.616 1:17.944
4 1 555 MURCIA Théo Formula K / MINI FR / VEGA 12 4.509 0.224 1:17.872
5 1 538 POLLET Clément Formula K / MINI FR / VEGA 12 4.921 0.412 1:17.846
6 5 558 SRYER AISSA Roslan Praga / MINI FR / VEGA 12 8.333 3.412 1:18.268
7 2 503 LEFEBVRE Valentin CRG / MINI FR / VEGA 12 8.483 0.150 1:18.360
8 2 502 BORDE Tom Formula K / MINI FR / VEGA 12 9.632 1.149 1:18.395
9 2 540 HEURTIER Noa Formula K / MINI FR / VEGA 12 9.744 0.112 1:18.410
10 2 521 MEKIDECHE Roméo Formula K / MINI FR / VEGA 12 13.010 3.266 1:18.653
11 5 541 MIDALI Gabin MS Kart / MINI FR / VEGA 12 17.730 4.720 1:18.821
12 11 560 MOULIN Timothée Kosmic / MINI FR / VEGA 12 22.119 4.389 1:18.736
13 8 547 GURTNER David Formula K / MINI FR / VEGA 12 22.220 0.101 1:19.001
14 3 531 PIALAT Georges Praga / MINI FR / VEGA 12 22.424 0.204 1:19.352
15 523 MERESSE Ethan Croc Promotion / MINI FR / VEGA 12 22.601 0.177 1:19.063 +5.000
16 2 506 ALAGNA  Paul-André Croc Promotion / MINI FR / VEGA 12 23.145 0.544 1:19.290
17 2 500 MESPOULEDE Mathys Praga / MINI FR / VEGA 12 23.191 0.046 1:19.136
18 5 574 BLANCHARD-BOUCHET Maxime Formula K / MINI FR / VEGA 12 29.080 5.889 1:18.857
19 5 561 LUYTON Orion Formula K / MINI FR / VEGA 12 33.204 4.124 1:19.412 +5.000
20 573 TARTREAU Hoïn Tony-Kart / MINI FR / VEGA 12 33.718 0.514 1:19.236
21 3 527 CATANA Enzo Formula K / MINI FR / VEGA 12 52.877 19.159 1:20.758
22 579 MALLET  Loëvan MS Kart / MINI FR / VEGA 11 1 Tour 1 Tour 1:21.070
23 2 578 MALLET Iolan Charles Leclerc / MINI FR / VEGA 4 8 Tours 7 Tours 1:21.304
24 12 512 MULLER Largo Formula K / MINI FR / VEGA 2 10 Tours 2 Tours 1:19.599
25 19 517 BORDANOVA Aaron Praga / MINI FR / VEGA 1 11 Tours 1 Tour 1:20.816

N°523 MERESSE Ethan : Pénalité de 5 secondes - Dépassement sous jaune. Suivant la décision sportive N°45.
N°561 LUYTON Orion : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°46-561.



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

S125J/KA 100 - 160S125J/KA 100 - 160 Document 8  OFFICIEL
Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Classement intermédiaire Final (CIF)
Résultats 

P. FARGUES - S. TERRASSE Apex Timing GoRacing
Iame Series France - Round 3 (France)  27-29/06/2025 Page 1 / 1

Clt N° Pilote Nation QP
1

M
Q1

M
Q2

M
Q3

SH Points

1 102 GUILLOTEAU Théo 1 50 44 50 75 219
2 168 SEEMANN Hugo 4 36 36 41 63 176
3 105 COMBACON Nathéo 44 41 17 69 171
4 114 CORDIER Charline 2 38 50 44 26 158
5 110 SALEILLES Romain 3 41 38 22 57 158
6 891 CHEVASSON Anthony 7 32 34 32 51 149
7 815 CHARLIER Dastan 5 34 23 38 42 137
8 823 DELFAU Camile 6 23 32 34 48 137
9 822 FARGERE Ismaël 8 30 30 36 34 130
10 887 CIAFFOLONI Enzo 11 24 26 24 45 119
11 827 MANCEAU Noé 12 27 28 25 39 119
12 841 GOURGEON Anthony 13 26 27 28 30 111
13 843 COIRON Léonard 9 25 22 30 32 109
14 806 LAFITTE Léo 15 21 25 26 36 108
15 859 ZUCCARELLI Mickaël 14 22 24 23 28 97
16 813 ROBLES Kenny 10 28 17 27 24 96
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Tête de course : N°291 NOUGUEYREDE Clovis (1-1)  /  N°299 SERVANT Steven (2-16)

Départ : 29/06 - 13:22:07 89.67 km/h1:06.041N°299 SERVANT StevenMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 34°C        Piste : Sèche 90.44 km/h1:05.482N°205 COMYN LouisRecord de l'épreuve : 

N°222 11:50
Tour 10

Clt N° Pilote Nation Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 4 299 SERVANT Steven CRG / IAME / KOMET 16 1:06.041
2 1 205 COMYN Louis Alonso Kart By KR / IAME / KOMET 16 2.755 2.755 1:06.110
3 1 240 CHAFFARD Enzo LVR / IAME / KOMET 16 5.853 3.098 1:06.219
4 5 203 GUYONNET Vivien RedSpeed / IAME / KOMET 16 8.981 3.128 1:06.187
5 15 225 VILLE Nicolas Parolin Racing Kart / IAME / KOMET 16 9.456 0.475 1:06.460
6 8 316 CASTROVILLARI Vincent CRG / IAME / KOMET 16 9.515 0.059 1:06.269
7 4 254 ADAM gabin Kosmic / IAME / KOMET 16 9.854 0.339 1:06.072
8 8 211 DESTRUEL Adrien Alonso Kart By KR / IAME / KOMET 16 10.926 1.072 1:06.338
9 12 261 CASTELLINI Louis Lando Norris / IAME / KOMET 16 11.035 0.109 1:06.285
10 4 314 BARBE  Matis Lando Norris / IAME / KOMET 16 11.199 0.164 1:06.205
11 17 358 LO PICCOLO Marc RedSpeed / IAME / KOMET 16 11.474 0.275
12 10 204 MADIOT Kylian Praga / IAME / KOMET 16 11.552 0.078 1:06.282
13 6 230 VERARD Yoann RedSpeed / IAME / KOMET 16 11.721 0.169 1:06.170
14 4 231 MAGUET Sacha RedSpeed / IAME / KOMET 16 13.651 1.930 1:06.431 +5.000
15 237 LORIETTE Lucas Tony-Kart / IAME / KOMET 16 13.674 0.023 1:06.394
16 7 218 BOITEL Enzo RedSpeed / IAME / KOMET 16 17.898 4.224 1:06.594
17 7 283 DORLAND Paul Tony-Kart / IAME / KOMET 16 18.058 0.160 1:06.518
18 263 PREDOM Enzo Sodi / IAME / KOMET 16 18.503 0.445 1:06.683
19 8 228 SENDIN Manolo Tony-Kart / IAME / KOMET 16 18.653 0.150 1:06.585
20 6 216 KEMPF Thiebaut RedSpeed / IAME / KOMET 16 20.059 1.406 1:06.492
21 13 265 GRUET Tom LVR / IAME / KOMET 16 20.278 0.219 1:06.297 +5.000
22 5 280 PRUDENT Maxime Kosmic / IAME / KOMET 16 21.745 1.467 1:06.887
23 2 222 FRIOT Antonin Tony-Kart / IAME / KOMET 16 24.454 2.709 1:06.714
24 6 326 DISCHAMP  Mathieu Lando Norris / IAME / KOMET 16 25.127 0.673 1:06.810
25 7 202 SEEMANN Coralie RedSpeed / IAME / KOMET 16 25.414 0.287 1:06.791
26 3 331 MARTIN Yanis Kosmic / IAME / KOMET 16 27.140 1.726 1:06.825 +5.000
27 4 266 SRYER AISSA  Danyl Tony-Kart / IAME / KOMET 16 33.362 6.222 1:06.958 +5.000
28 8 212 CHENEVE Hugo Exprit / IAME / KOMET 16 41.855 8.493 1:07.148 +5.000
29 22 323 MEUNIER Baptiste Lando Norris / IAME / KOMET 14 2 Tours 2 Tours 1:06.275
30 18 306 RODINA Cezar Alexandru CRG / IAME / KOMET 14 2 Tours 5.234 1:06.255 +5.000
31 30 291 NOUGUEYREDE Clovis Maranello / IAME / KOMET 5 11 Tours 9 Tours 1:06.712
32 19 256 ANTILLE Nicolas KR / IAME / KOMET 4 12 Tours 1 Tour 1:06.640
33 25 214 BLANKESPOOR Mick CRG / IAME / KOMET 4 12 Tours 1.422 1:06.952
34 30 223 GIRARDET Alois CRG / IAME / KOMET 2 14 Tours 2 Tours 1:07.597

N°231 MAGUET Sacha : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°48-231.
N°265 GRUET Tom : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°41-265.
N°331 MARTIN Yanis : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°41-331.
N°266 SRYER AISSA  Danyl : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°41-266.
N°212 CHENEVE Hugo : Pénalité de 5 secondes Position carenage avant incorrecte. Suivant la décision sportive N°41-212.
N°306 RODINA Cezar Alexandru : Pénalité de 5 secondes - Causé une collision suivant l'article 3.6.2e du CC. Suivant la décision sportive N°42.
Non classés

257 KUBRYK Matteo Tony-Kart / IAME / KOMET Non partant
366 DEPERY  Nathan CRG / IAME / KOMET Non partant
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Tête de course : N°31 CASUBOLO Grégory (1-3)  /  N°1 SIMON Vincent (4-10)

Départ : 29/06 - 15:31:01 89.28 km/h1:06.330N°1 SIMON VincentMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 35°C        Piste : Sèche 90.47 km/h1:05.455N°1 SIMON VincentRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 1 SIMON Vincent TTI / Iame / Vega 10 1:06.330
2 1 31 CASUBOLO Grégory TTI / Iame / Vega 10 0.633 0.633 1:06.812
3 2 7 SCHLESSER Louis TTI / Iame / Vega 10 1.440 0.807 1:06.878
4 2 6 GIROUD Alexis TTI / Iame / Vega 10 2.848 1.408 1:07.077
5 1 3 GABOURDES Laurent TTI / Iame / Vega 10 3.113 0.265 1:07.003
6 2 4 QUELENNEC Alain TTI / Iame / Vega 10 11.872 8.759 1:07.778
7 2 5 CARTER Nanook TTI / Iame / Vega 10 13.330 1.458 1:07.949
8 3 22 GASTALDI Arnaud TTI / Iame / Vega 10 16.538 3.208 1:07.991
9 4 26 RICCI Franck TTI / Iame / Vega 10 17.485 0.947 1:08.131
10 9 ALLEYSON Patrice TTI / Iame / Vega 10 20.506 3.021 1:08.190
11 3 17 GASTALDI Jean-Luc TTI / Iame / Vega 10 38.957 18.451 1:10.023
12 3 8 QUELENNEC Marie TTI / Iame / Vega 10 51.360 12.403 1:09.723
13 5 44 BANGOURA Ibrahim TTI / Iame / Vega 10 53.176 1.816 1:10.968
14 2 62 BELLEAU Benjamin TTI / Iame / Vega 10 54.051 0.875 1:10.854
15 1 14 ROMULUS Rosan TTI / Iame / Vega 10 1:07.561 13.510 1:13.031
16 1 16 ANZALONE Michaël TTI / Iame / Vega 0 10 Tours 10 Tours
17 15 2 FABRE Maxime TTI / Iame / Vega 0 10 Tours 42.400
18 11 11 ANZALONE Tony TTI / Iame / Vega 0 10 Tours 1:15.569


